48172898 konaná dne 11. června  2025      v y s l o v u j e     souhlas se zvýšením základního kapitálu společnosti, a to 
v dále uvedeném  rozsahu a za dále uvedených podmínek:  

1. Rozsah zvýšení základního kapitálu.   

Základní kapitál se zvyšuje o částku 65 001 000,- Kč (slovy: šedesát pět milionů jeden tisíc korun českých) peněžitými vklady.  
Není připuštěno upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního kapitálu.  

2.  Počet, jmenovitá hodnota, druh a forma upisovaných akcií.  

Počet akcií: 65 001 (slovy: šedesát pět tisíc jeden)  ks akcií o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých),  
Druh akcií:         s omezenou převoditelností, 
Forma akcií:  akcie na jméno.  

3. Vyloučení přednostního práva.  

Přednostní právo akcionářů na upsání nových akcií    s e     v y l u č u j e.  

4. Určení zájemců k upsání nových akcií.  

K upsání nových akcií na zvýšení základního kapitálu o částku 65 001 000,- Kč (slovy: šedesát pět milionů jeden tisíc korun 
českých) peněžitými vklady jsou oprávněni: 

Obec Černožice, IČO: 00268682, se sídlem Gen. Svobody 268, 503 04 Černožice, která upíše 7 420 (slovy: sedm tisíc čtyři sta 
dvacet) ks akcií o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých), celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě ve výši 
7 420 000,- Kč (slovy: sedm milionů čtyři sta dvacet tisíc korun českých), 

Statutární město Hradec Králové, IČO 00268810, se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, které upíše 10 
056 (slovy: deset tisíc padesát šest) ks akcií o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých), celkem tedy akcie o 
jmenovité hodnotě 10 056 000,- Kč (slovy: deset milionů padesát šest tisíc korun českých), 

Statutární město Hradec Králové, IČO 00268810, se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, které upíše 22 
000 (slovy: dvacet dva tisíc) ks akcií o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých), celkem tedy akcie o 
jmenovité hodnotě 22 000 000,- Kč (slovy: dvacet dva milionů korun českých), 

Obec Hvozdnice, IČO: 45978662, se sídlem Hvozdnice 51, 503 27 Lhota pod Libčany, která upíše 4 000 (slovy: čtyři tisíce) ks 
akcií o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých), celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 4 000 000,- Kč 
(slovy: čtyři miliony korun českých), 

Obec Hvozdnice, IČO: 45978662, se sídlem Hvozdnice 51, 503 27 Lhota pod Libčany, která upíše 975 (slovy: devět set 
sedmdesát pět) ks akcií o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých), celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 
975 000,- Kč (slovy: devět set sedmdesát pět tisíc korun českých), 

Obec Libčany, IČO: 00269000, se sídlem Libčany 80, 503 22 Libčany, která upíše 8 900 (slovy: osm tisíc devět set) ks akcií o 
jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých), celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 8 900 000,- Kč (slovy: osm 
milionů devět set tisíc korun českých), 

Město Smiřice, IČO: 00269557, se sídlem Palackého 106, 503 03 Smiřice, které upíše 11 650 (slovy: jedenáct tisíc šest set 
padesát) ks akcií o jmenovité hodnotě 1 000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých), celkem tedy akcie o jmenovité hodnotě 11 650 
000,- Kč (slovy: jedenáct milionů šest set padesát tisíc korun českých), 

5. Místo, kde lze upsat akcie.  

V sídle společnosti Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové.